ACCERTATA la regolarità degli atti;  

Tutto quanto visto, ritenuto e accertato 

DECRETA 

ART. 1 Di approvare l’intervento sostitutivo, ai sensi dell’art. 4 co. 2 DPR n. 207/2010 e dell’art. 

31 co. 3 del DL 69/2013, convertito in Legge n. 98/2013 per un importo pari a € 3.936,00 

(tremilanovecentotrentasei/00) nei confronti dell’INPS. 

ART. 2 di autorizzare la liquidazione e il pagamento in favore dell’INPS della somma di € 3.936,00 

(tremilanovecentotrentasei/00), tramite modello F24 compilato secondo le modalità indicate 

dall’INPS di Enna, a valere sulle risorse del cap. 118004 – “Piano Sviluppo e Coesione – 

Sezione Speciale 1 – Covid 19 – Contributi a fondo perduto alle aziende zootecniche 

danneggiate dagli incendi dovuti all'eccezionale situazione meteorologica dei mesi estivi